
BOSNA I HERCEGOVINA BOCHA II XEPIIETOBIIIIA

Tuzilastvo - Tuiiteljstvo Bosne i Hercegovine
Tyxr,taurrro Bocr.re u XepqeroBuHe

Broi: 4-36/21
Sarajevo, 15.01.2021. godine

Na osnovu dlana 87. i6lana 90. Zakona ojavnim nabavkama (,,Stu:beni glasnik BiH.broj 39/14), a
u skladu s1 Pravilnikom o postupku direktnog sporazuma Tu:ilastva - Tutitetjstva BiH b;oj: A-4ij/15
od 20.02.2015. godine. glavni tuzilac donosi

ODLUKU O IZBORU NAJPOVOLJNIJEG PONUDAEA PUTEM DIREKTNOG SPORAZUMA

Clan 1

Prihvata se ponuda ponudaaa,,949" d.o.o. Sarajevo p.J.,,Silvei., idza, u postupku dkektnog
sporazuma za nabavku usluga pranja motornih vozila za potrebe l uzilastva - Tu:iteljstva BiH.

Clan 2

Ova odluka stupa na snagu danom donoienja.

Obrazlo:enje

Postupak javne nabavke pokrenutje Odlukom o pokretanju postulka brojr 4-36/21 od 13.01.202j.
godine. Ukupna procijenjena vrijednost nabavke je 6.000,00 Kl\,/| lez PDV-a. poziv za dostavljanje
ponude upuden je na tri adrese. Nakon dostavljene ponude ponudada ,,949" d.o.o. Sarajevo P.J.
,,Silver", llidza, konstatovano je da je ponuda ponudada prihvatljiva i da odgovara tra:enim
zahljevima iz poziva za dostavu ponuda.

Na osnovu naprijed navedenog, odlu6enoje kao u dispozitivu.

Pouka o pravnom lijeku: Nije propisana mogudnost izjqyljivanja zalbe u postupku direktnogsPorazuma. ,'.;-^-xliL;l^ll:q' c"i.i,q.
$-tr
sff:l€e:,$fi",i F}Errqlr\ilAuzlreusle siH

c;a +

St6 
'r1dn*vNtruzrtr.c

i:ii;,tft$'@;g
!:{Jlrtrr,L.

Tuiilastvo - Tuziteljslvo Bosne i ijercegovine, ul. Kraljia€ e br. 88, Sarajevo;
Telefon: ++ 387 33 707 200; F^x++ 381 33 707 463; e-mail: i nfo@tuzilastvobih.gov. ba


